



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OJ INDKØB APS**  
**LINDEENGEN 81, 2740 SKOVLUNDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2017

---

Ole Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	OJ Indkøb ApS Lindeengen 81 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 26 91 12 73
	Stiftet: 5. december 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år salg af adgang til et indkøbssystem.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 11.628 mod DKK -21.330 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -98.503.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Selskabet har tabt sin kapital. Denne forventes reetableret i forbindelse med den fremtidige drift. Herunder har ledelsen indvilget i kun at udbetale lønninger til direktionen, såfremt selskabet har likviditet hertil

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>189.268</b>	<b>295.115</b>
Personaleomkostninger.....	1	-164.691	-318.202
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>24.577</b>	<b>-23.087</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	6
Andre finansielle omkostninger.....		-1.712	-1.878
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>22.865</b>	<b>-24.959</b>
Skat af årets resultat.....	2	-11.237	3.629
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>11.628</b>	<b>-21.330</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		11.628	-21.330
<b>I ALT</b> .....		<b>11.628</b>	<b>-21.330</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	21.559
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		990	426
Udskudte skatteaktiver.....		0	10.181
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>990</b>	<b>32.166</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>62.275</b>	<b>34.746</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>63.265</b>	<b>66.912</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>63.265</b>	<b>66.912</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-223.503	-235.131
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-98.503</b>	<b>-110.131</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	16.500
Selskabsskat.....		1.056	0
Anden gæld.....		160.712	160.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>161.768</b>	<b>177.043</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>161.768</b>	<b>177.043</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>63.265</b>	<b>66.912</b>
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

**NOTER**

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 2)			
Løn og gager.....	158.866	306.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.825	12.002	
	<b>164.691</b>	<b>318.202</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.056	0	
Regulering af udskudt skat.....	10.181	-3.629	
	<b>11.237</b>	<b>-3.629</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-235.131	-110.131
Forslag til årets resultatdisponering.....		11.628	11.628
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-223.503</b>	<b>-98.503</b>
 Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OJ Indkøb Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>			 <b>5</b>
Selskabet har tabt sin kapital. Denne forventes reetableret i forbindelse med den fremtidige drift. Herunder har ledelsen indvilget i kun at udbetale lønninger til direktionen, såfremt selskabet har likviditet hertil.			
